17/08/2022 17/08/2022 68286606-7193-2F4A-8B57-43CB3AACAD1E 13908524 ELOB 2,300.00) USD)

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
RFC CIM941025MJ1
MIGUEL DE CERVANTES
120 COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Chihuahua C.P. 31136 MEXICO

20.24 C62 UNO

VENTA DE TRANSFER 84121600

(CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

EXENTO $46,552.00)
IVA % )
TOTAL $46,552.00)

USD TRANSFER $2,300.00)ABA/SWIFT CHASGB2LXXX BANK JPMORGAN CHASE BANK NA CITY LONDON BENE HI
)NDAWI LDN USD BAN COD 609242 ACCOUNT/IBAN GB63CHAS60924216238853 ORDER
)BY CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S. INT BANK N